
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КУШМАНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

АБРАРА САГИДИ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН» 

ОГРН 1021606765410 

ИНН/КПП 1621001810/162101001 

422328, РТ, Кайбицкий район, 

с. Кушманы, ул. Школьная, д.31 

Тел.: 8-843-70-32-6-35 

Е-mail: sch736k@rambler.ru 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ӘБРАР СӘГЫЙДИ ИСЕМЕНДӘГЕ 

КОШМАН ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606765410 

ИНН/КПП 1621001810/162101001 

422328, ТР, Кайбыч районы , Кошман 

авылы,Мәктәп урамы,  

31 нче йорт Тел.: 8-843-70-32-6-35 

Е-mail: sch736k@rambler.ru  

 

       ПРИКАЗ                                                                БОЕРЫК 

От 01.сентября 2025 года                                           №100/1 

о создании Совета профилактики правонарушений 

 

В целях формирования  законопослушного поведения и здорового образа 

жизни учащихся 

  Приказываю: 

 

1. Создать Совет профилактики правонарушений 

2.Утвердить состав  Совета в следующем составе 

 Председатель – Багавиева Э.Р.-ЗДВР; 

Члены: 

Сабирова Г.Х. – ЗДУВР; 

Салахова Ф.Д. -советник директора по воспитанию ; 

Вилданова Д.Р. педагог-организатор; 

Насрутдинова Д.М.-педагог психолог; 

Насрутдинов А.Л.-руководитель школьного спортивного клуба ,учитель 

физической культуры; 

Хайруллина Р.М.-руководитель школьного театра; 

Фасхутдинов Р.Р.-участковый уполномоченный полиции;  

Калимуллина Ф.Н. – старший инспектор ПДН; 

 Залялиева Алиса Наиловна-председатель родительского комитета школы; 

Шарафиева Р.М. – заведующий Кушманским ФАП 

3.Определить режим работы Совета профилактики. 

4. Утвердить план работы Совета 

5.Контроль за исполнением данного  приказа возложить на зам. директора по 

ВР Багавиеву Э.Р. 

 

                  Директор школы:                      Р.Р.Гафарова  

 

 

 

mailto:sch736k@rambler.ru
mailto:sch736k@rambler.ru

